
ISSN 0867-28734>

B DZIENNIK URZĘDOWY
* WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 16 czerwca 1995 r. Nr 16

TREŚĆ:

Poz.: Str.

ROZPORZĄDZENIE 
Wojewody Krakowskiego

81 — nr 6 z dnia 14 czerwca 1995 r. w sprawie odroczenia wyborów ponownych w okręgu nr 7 w Krakowie — obwód glosowania 
nr 187 zarządzonych na dzień 18 czerwca 1995 r............................................................................................................. 99

POROZUMIENIA

zmieniające porozumienia z dnia 27 grudnia 1990 r. w sprawie powierzenia organom gminy prowadzenia 
niektórych spraw z zakresu administracji rządowej, zawarte między:

82 — Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Krakowie, a Zarządem Gminy Jerzmanowice-Przeginia, w dniu 1 kwietnia 1995 r. 99
83 — Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Krakowie, a Zarządem Gminy Kocmyrzów-Luborzyca, w dniu 1 kwietnia 1995 r. 100
84 — Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Krakowie, a Zarządem Gminy Trzyciąż, w dniu 1 kwietnia 1995 r..................... 101

OBWIESZCZENIE

Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie

85 — z dnia 31 maja 1995 r. w sprawie zastąpienia dotychczasowego operatu ewidencji gruntów, nową zmodernizowaną ewidencją 
gruntów dla obrębu nr 8 w jednostce ewidencyjnej Kraków-Śródmieście.........................................................................102

81 2. Nowa data wyborów wyznaczona zostanie odrębnie

ROZPORZĄDZENIE Nr 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.Wojewody Krakowskiego

z dnia 14 czerwca 1995 r.

82

POROZUMIENIE 

z dnia 1 kwietnia 1995 r.

§ 2.
Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 

organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 
i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) i art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 32,

zmieniające porozumienie z dnia 27 grudnia 1990 r. 
w sprawie powierzenia organom gminy prowadzenia 
niektórych spraw z zakresu administracji rządowej

Wstrzymuje się wykonanie rozporządzenia nr 5 z dnia 10 maja 1995 
r. w sprawie zarządzenia ponownych wyborów w okręgu wyborczym 
nr 7 w Krakowie, obwód glosowania nr 187 utworzonym dla wyboru 
Rady Miasta Krakowa (Dz.Urz. WK Nr 12, poz. 59).

1. Uchyla się § 2 wyżej określonego rozporządzenia nr 5, w którym 
wyznaczono datę wyborów ponownych na niedzielę 18 czerwca 
1995 r.

Zgodnie z wnioskiem Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 
czerwca 1995 r. Nr Wyb. 0100-13-G/152/95 na podstawie art. 108 
ustwy z dnia 8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz.U. Nr 16, poz. 96 z 1991 r., Dz.U. Nr 53, poz. 227 i z 1993 r. 
Dz.U. Nr 45, poz. 205) zarządza się, co następuje:

Wojewoda Krakowski: 
w/z J. Miller 
Wicewojewodaw sprawie odroczenia wyborów ponownych w okręgu nr 7 

w Krakowie, obwód głosowania nr 187 zarządzonych na dzień 
18 czerwca 1995 r.

zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Krakowie Eugeniuszem Roganowiczem, a Zarządem 

Gminy Jerzmanowice-Przeginia reprezentowanym 
przez Wójta Gminy Józefa Hrabię 



100 Dziennik Urzędoł^y Województwa Krakowskiego Nr 16/Poz. 82, 83

poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89 poz. 518, z 1991 r. 
Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473, z 1992 r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100, 
poz. 499, z 1993 r. Nr 17, poz. 78 oraz z 1994 r. Nr 122, poz. 593), 
w związku z uchwałą Nr XII/62/95 Rady Gminy w Jerzmanowi- 
cach-Przegini z dnia 24 maja 1995 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
do porozumienia z dnia 27 grudnia 1990 r. dotyczącego powierzenia 
organom gminy prowadzenia niektórych spraw z zakresu admini
stracji rządowej — ustala się, co następuje:
1. W porozumieniu z dnia 27 grudnia 1990 r. w sprawie powierzenia 

organom gminy prowadzenia niektórych spraw z zakresu ad
ministracji rządowej zawartym w Krakowie w dniu 27 grudnia 
1990 r. między Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Krakowie, 
a Wójtem Gminy w Jerzmanowicach-Przegini (Dz.Urz. WK 
z 1991 r. Nr 2, poz. 20 z 1992 r. Nr 4, poz. 37 i z 1995 r. Nr 2, 
poz. 12), wprowadza się następujące zmiany:
1) w ust. 1 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:

,,8) z ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 16, poz. 78):
a) wydawanie decyzji o wyłączeniu z produkcji użytków rol

nych wytworzonych z gleb pochodzenia mineralnego, zali
czonych do klasy I, II, III, Ilia, Illb oraz użytków rolnych 
klas IV, IVa, IVb, V i VI wytworzonych z gleb pochodzenia 
organicznego, a także gruntów, o których mowa w art. 2 
ust. 1, pkt. 2-10 (art. 11 ust. 1),

b) wydawanie decyzji o wymiarze należności i opłat rocznych 
za wyłączenie gruntów z produkcji oraz decyzji o zwrocie 
uiszczonej należności (art. 12 ust. 1 i 2),

c) zawieszanie i umarzanie należności i opłat rocznych (art. 13 
ust. 2),

d) nakładanie obowiązku zdjęcia oraz wykorzystania na cele 
poprawy wartości użytkowej gruntów próchniczej warstwy 
gleby z gruntów rolnych klas I, II, III, Ula, Illb, IVa, IV 
oraz torfowisk i wydawanie decyzji o ustaleniu wysokości 
opłaty za niewykonanie tego obowiązku (art. 14 ust. 
1 i 2),

e) wydawanie decyzji nakazujących właścicielowi zalesienie, 
zadrzewienie i zakrzewienie gruntów lub założenie na nich 
trwałych użytków zielonych oraz przyznawanie zwrotu 
kosztów zakupu niezbędnych nasion i sadzonek (art. 15 
ust. 2),

f) przyznawanie odszkodowania właścicielowi gruntów z po
wodu szkód wynikających ze zmniejszenia produkcji roślin
nej spowodowanych wydaniem nakazu określonego w art. 15 
ust. 2 (art. 15 ust. 3),

g) wyłączanie skażonych gruntów z produkcji i obciążanie 
kosztami badań pomiaru skażenia gleb i roślin zakładów 
przemysłowych (art. 18 ust. 1 i art. 19),

h) dokonywanie rekultywacji gruntów zdewastowanych lub 
zdegradowanych przez nie ustalone osoby lub w wyniku 
klęsk żywiołowych (art. 20 ust. 2),

i) wydawanie decyzji w sprawach rekultywacji i zagospodaro
wania gruntów (art. 22 ust. 2),

j) dokonywanie kontroli wykonania przepisów ustawy (art. 27),
k) wydawanie decyzji ustalających obowiązek opłat, należności 

i opłat rocznych podwyższonych oraz ustalanie obowiązku 
corocznego wpłacania na Fundusz Ochrony Gruntów Rol
nych równowartości opłaty rocznej (art. 28 ust. 1-5),

l) prowadzenie postępowania egzekucyjnego w administracji 
w przypadkach niewykonania obowiązków określonych 
w ustawie (art. 30),

1) prowadzenie sprawozdawczości (art. 33)”.
2) W ust. 5.1 dodaje się pkt law brzmieniu: „Porozumienie traci 

moc w stosunku do spraw, o których mowa w ust. 1 pkt 8 
z dniem 31 grudnia 1995 r.”.

2. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1995 r. po 
uprzednim ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Jerzmanowicach-Przegini.

3. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Krakowskiego.

Za Zarząd Gminy: Kierownik Urzędu Rejonowego
Józef Hrabia w Krakowie:

Wójt E. Roganowicz

Wyrażam zgodę na zawarcie niniejszego porozumienia.

Wojewoda Krakowski: 
w/z J. Miller 
Wicewojewoda

83

POROZUMIENIE

z dnia 1 kwietnia 1995 r.

zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Krakowie Eugeniuszem Roganowiczem, a Zarządem 

Gminy Kocmyrzów-Luborzyca reprezentowanym 
przez Marka Jamborskiego Wójta Gminy

zmieniające porozumienie z dnia 27 grudnia 1990 r. 
w sprawie powierzenia organom gminy prowadzenia 
niektórych, spraw z zakresu administracji rządowej

Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 
i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) i art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, 
poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89 poz. 518, z 1991 r. 
Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473, z 1992 r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100, 
poz. 499, z 1993 r. Nr 17, poz. 78 oraz z 1994 r. Nr 122, poz. 593), 
w związku z uchwalą Nr X/48/95 Rady Gminy w Kocmyrzo- 
wie-Luborzycy z dnia 10 kwietnia 1995 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian do porozumienia z dnia 27 grudnia 1990 r. dotyczącego 
powierzenia organom gminy prowadzenia niektórych spraw z za
kresu administracji rządowej — ustala się, co następuje:

1. W porozumieniu z dnia 27 grudnia 1990 r. w sprawie powierzenia 
organom gminy prowadzenia niektórych spraw z zakresu ad
ministracji rządowej zawartym w Krakowie w dniu 27 grudnia 
1990 r. między Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Krakowie, 
a Wójtem Gminy w Kocmyrzowie-Luborzycy (Dz.Urz. WK 
z 1991 r. Nr 2, poz. 22 z 1992 r. Nr 3, poz. 27 i z 1995 r. Nr 2, 
poz. 13), wprowadza się następujące zmiany:
1) w ust. 1 dodaje się pkt 10 w brzmieniu:

„10) z ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 16, poz. 78):
a) wydawanie decyzji o wyłączeniu z produkcji użytków rol

nych wytworzonych z gleb pochodzenia mineralnego, zali
czonych do klasy I, II, III, Ilia, Illb oraz użytków rolnych 
klas IV, IVa, IVb, V i VI wytworzonych z gleb pochodzenia 
organicznego, a także gruntów, o których mowa w art. 2 ust. 
1, pkt. 2-10 (art. 11 ust. 1),

b) wydawanie decyzji o wymiarze należności i opłat rocznych 
za wyłączenie gruntów z produkcji oraz decyzji o zwrocie 
uiszczonej należności (art. 12 ust. 1 i 2),

c) zawieszanie i umarzanie należności i opłat rocznych (art. 13 
ust. 2),

d) nakładanie obowiązku zdjęcia oraz wykorzystania na cele 
poprawy wartości użytkowej gruntów próchniczej warstwy 
gleby z gruntów rolnych klas I, II, III, Illa, Illb, IVa, IV



Nr 16/Poz. 83, 84 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 101

oraz torfowisk i wydawanie decyzji o ustaleniu wysokości 
opłaty za niewykonanie tego obowiązku (art. 14 ust. 
1 i 2),

e) wydawanie decyzji nakazujących właścicielowi zalesienie, 
zadrzewienie i zakrzewienie gruntów lub założenie na nich 
trwałych użytków zielonych oraz przyznawanie zwrotu 
kosztów zakupu niezbędnych nasion i sadzonek (art. 15 
ust. 2).

f) przyznawanie odszkodowania właścicielowi gruntów z po
wodu szkód wynikających ze zmniejszenia produkcji roślin
nej spowodowanych wydaniem nakazu określonego w art. 15 
ust. 2 (art. 15 ust. 3),

g) wyłączanie skażonych gruntów z produkcji i obciążanie 
kosztami badań pomiaru skażenia gleb i roślin zakładów 
przemysłowych (art. 18 ust. 1 i art. 19),

h) dokonywanie rekultywacji gruntów zdewastowanych lub 
zdegradowanych przez nie ustalone osoby lub w wyniku 
klęsk żywiołowych (art. 20 ust. 2),

i) wydawanie decyzji w sprawach rekultywacji i zagospodaro
wania gruntów (art. 22 ust. 2),

j) dokonywanie kontroli wykonania przepisów ustawy (art. 27),
k) wydawanie decyzji ustalających obowiązek opłat, należności 

i opłat rocznych podwyższonych oraz ustalanie obowiązku 
corocznego wpłacania na Fundusz Ochrony Gruntów Rol
nych równowartości opłaty rocznej (art. 28 ust. 1-5),

l) prowadzenie postępowania egzekucyjnego w administracji 
w przypadkach niewykonania obowiązków określonych 
w ustawie (art. 30),

1) prowadzenie sprawozdawczości (art. 33)”.
2) W ust. 5.1 dodaje się pkt law brzmieniu: „Porozumienie traci 

moc w stosunku do spraw, o których mowa w ust. 1 pkt 10 
z dniem 31 grudnia 1995 r.”.

2. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1995 r. po 
uprzednim ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Kocmyrzowie-Luborzycy.

3. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Krakowskiego.

Za Zarząd Gminy: Kierownik Urzędu Rejonowego
M. Jamborski w Krakowie:

Wójt E. Roganowicz

Wyrażam zgodę na zawarcie niniejszego porozumienia.

Wojewoda Krakowski: 
w/z J. Miller 
Wicewojewoda

84

POROZUMIENIE

z dnia 1 kwietnia 1995 r.

zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Krakowie Eugeniuszem Roganowiczem, a Zarządem 
Gminy Trzyciąż reprezentowanym przez Wójta Gminy 

Mariana Strzałkę i członka Zarządu Kazimierza Tabakę

zmieniające porozumienie z dnia 27 grudnia 1990 r. 
w sprawie powierzenia organom gminy prowadzenia 
niektórych spraw z zakresu administracji rządowej

Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 
i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) i art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, 

poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518, 
z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473, z 1992 r. Nr 85, poz. 428 
i Nr 100, poz. 499, z 1993 r. Nr 17, poz. 78 oraz z 1994 r. Nr 122, 
poz. 593), w związku z uchwalą Nr IX/77/95 Rady Gminy w Trzy
ciążu z dnia 19 maja 1995 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 
porozumienia z dnia 27 grudnia 1990 r. dotyczącego powierzenia 
organom gminy prowadzenia niektórych spraw z zakresu admini
stracji rządowej — ustala się, co następuje:
1. W porozumieniu z dnia 27 grudnia 1990 r. w sprawie powierzenia 

organom gminy prowadzenia niektórych spraw z zakresu ad
ministracji rządowej zawartym w Krakowie w dniu 27 grudnia 
1990 r. między Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Krakowie, 
a Wójtem Gminy w Trzyciążu (Dz.Urz. WK z 1991 r. Nr 3, poz. 
33 i z 1992 r. Nr 4, poz. 38 oraz z 1995 r. Nr 3, poz. 20), 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w ust. 1 dodaje się pkt 10 w brzmieniu:

,,10) z ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 16, poz. 78):
a) wydawanie decyzji o wyłączeniu z produkcji użytków rol

nych wytworzonych z gleb pochodzenia mineralnego, zali
czonych do klasy I, II, III, Ula, Illb oraz użytków rolnych 
klas IV, IVa, IVb, V i VI wytworzonych z gleb pochodzenia 
organicznego, a także gruntów, o których mowa w art. 2 
ust. 1, pkt. 2-10 (art. 11 ust. 1),

b) wydawanie decyzji o wymiarze należności i opłat rocznych 
za wyłączenie gruntów z produkcji oraz decyzji o zwrocie 
uiszczonej należności (art. 12 ust. 1 i 2),

c) zawieszanie i umarzanie należności i opłat rocznych (art. 13 
ust. 2),

d) nakładanie obowiązku zdjęcia oraz wykorzystania na cele 
poprawy wartości użytkowej gruntów próchniczej warstwy 
gleby z gruntów rolnych klas I, II, III, Illa, Illb, IVa, IV 
oraz torfowisk i wydawanie decyzji o ustaleniu wysokości 
opłaty za niewykonanie tego obowiązku (an. 14 ust. 
1 i 2),

e) wydawanie decyzji nakazujących właścicielowi zalesienie, 
zadrzewienie i zakrzewienie gruntów lub założenie na nich 
trwałych użytków zielonych oraz przyznawanie zwrotu 
kosztów zakupu niezbędnych nasion i sadzonek (art. 15 
ust. 2),

f) przyznawanie odszkodowania właścicielowi gruntów z po
wodu szkód wynikających ze zmniejszenia produkcji roślin
nej spowodowanych wydaniem nakazu określonego w art. 15 
ust. 2 (art. 15 ust. 3),

g) wyłączanie skażonych gruntów z produkcji i obciążanie 
kosztami badań pomiaru skażenia gleb i roślin zakładów 
przemysłowych (art. 18 ust. 1 i art. 19),

h) dokonywanie rekultywacji gruntów zdewastowanych lub 
zdegradowanych przez nie ustalone osoby lub w wyniku 
klęsk żywiołowych (art. 20 ust. 2),

i) wydawanie decyzji w sprawach rekultywacji i zagospodaro
wania gruntów (art. 22 ust. 2),

j) dokonywanie kontroli wykonania przepisów ustawy (art. 27),
k) wydawanie decyzji ustalających obowiązek opłat, należności 

i opłat rocznych podwyższonych oraz ustalanie obowiązku 
corocznego wpłacania na Fundusz Ochrony Gruntów Rol
nych równowartości opłaty rocznej (art. 28 ust. 1 -5),

l) prowadzenie postępowania egzekucyjnego w administracji 
w przypadkach niewykonania obowiązków określonych 
w ustawie (art. 30),

1) prowadzenie sprawozdawczości (art. 33)”.
2) W ust. 5.1 dodaje się pkt law brzmieniu: „Porozumienie traci 

moc w stosunku do spraw, o których mowa w ust. 1 pkt 10 
z dniem 31 grudnia 1995 r.”.

2. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1995 r. po 
uprzednim ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Trzyciążu.



102 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 16/Poz. 84, 85

3. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Krakowskiego.

Za Zarząd Gminy: Kierownik Urzędu Rejonowego
M. Strzałka w Krakowie:

wójt E. Roganowicz

K. Tabak
Członek Zarządu Gminy

Wyrażam zgodę na zawarcie niniejszego porozumienia.

Wojewoda Krakowski: 
w/z J. Miller 
Wicewojewoda

85

OBWIESZCZENIE

Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie 

z dnia 31 maja 1995 r.

w sprawie zastąpienia dotychczasowego operatu ewidencji 
gruntów, nową zmodernizowaną ewidencją gruntów 

dla obrębu nr 8, w jednostce ewidencyjnej 
Kraków — Śródmieście

Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne ( Dz.U. Nr 30, poz. 163, Nr 43, poz. 
241, z 1991 r. Nr 103, poz. 446) oraz § 6 ust. 1 załącznika do 
zarządzenia Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej z dnia 
20 lutego 1969 r. w sprawie ewidencji gruntów (Mon. Pol. Nr 11, 
poz. 98 i z 1988 r. Nr 7, poz. 62), zastępuje się dotychczasowy operat 
ewidencji gruntów odnowioną i zmodernizowaną ewidencją gruntów 
dla obrębu nr 8, w jednostce ewidencyjnej Kraków — Śródmieście.

W skład obrębu nr 8 weszły dotychczasowe obręby nr nr: 46, 49, 
117 i 121 oraz części obrębów nr nr: 48, 50, 116, 118 i 120.

Granica obrębu nr 8 biegnie od punktu zbiegu ulicy Zacisze 
z północną stroną ulicy Basztowej, wzdłuż zachodniej strony ulicy 
Zacisze i południową stroną ulicy Kurniki do Placu Matejki, 
a następnie północną stroną Placu Matejki do zbiegu z zachodnią 
stroną ulicy Warszawskiej. Następnie granica biegnie wzdłuż tere

nów Politechniki Krakowskiej, południową stroną Alei Juliusza 
Słowackiego do wschodniej krawędzi budynku Domu Pomocy 
Społecznej przy ulicy Helclów. Od tego punktu granica biegnie 
południową stroną ulicy Kamiennej i wschodnią stroną ulicy 
29 Listopada i dalej wzdłuż ogrodzenia Cmentarza Rakowickiego do 
ulicy Rakowickiej. Następnie granica biegnie zachodnią stroną ulicy 
Rakowickiej i południową stroną ulicy Olszańskiej do Alei Beli- 
ny-Prażmowskiego. Dalej granica obrębu biegnie po zachodniej 
stronie Alei Beliny-Prażmowskiego do skrzyżowania z ulicy Lubo
mirskiego oraz dalej do zbiegu z ulicą Bosacką, gdzie załamuje się 
w kierunku południowym i biegnie do ulicy Lubicz. Stąd granica 
obrębu biegnie północną stroną ulicy Lubicz i Basztowej do skrzyżo
wania z ulicą Zacisze.

Stosownie do art. 22 ust. 2 powołanej wyżej ustawy oraz na 
podstawie porozumienia zawartego w dniu 20 grudnia 1993 r. 
w sprawie przekazania niektórych zadań i kompetencji z zakresu 
administracji rządowej do wykonania organom Gminy Kraków 
(Dz.Urz. WK z 1994 r. Nr 2, poz. 5) właściciele gruntów oraz osoby 
w których władaniu znajdują się grunty obowiązani są zgłaszać 
Prezydentowi Miasta Krakowa wszelkie zmiany danych objętych 
ewidencją gruntów i budynków w terminie 30 dni, licząc od dnia 
powstania tych zmian. Zmiany te winny być zgłaszane w siedzibie 
Urzędu Miasta Krakowa — Wydział Geodezji i Mienia Komunal
nego w Krakowie ul. Grunwaldzka 8. Obowiązek ten nie dotyczy 
zmian danych objętych ewidencją gruntów i budynków wynikają
cych z decyzji administracyjnych.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu zmian określa rozporządzenie 
Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 
1955 r. w sprawie trybu postępowania przy zgłaszaniu i dokonywa
niu zmian w danych objętych ewidencją gruntów i budynków (Dz.U. 
Nr 27, poz. 159 i z 1962 r. Nr 41, poz. 194).

Kto wbrew przepisom art. 22 ust. 2 i 3 powołanej ustawy, będąc 
obowiązanym do zgłoszenia zmian danych objętych ewidencją grun
tów i budynków nie zgłosi ich do Prezydenta Miasta Krakowa 
w ciągu 30 dni od dnia powstania zmian, albo będąc obowiązany 
dostarczyć dokumenty niezbędne do wprowadzenia zmian w ewiden
cji gruntów i budynków nie dostarczy ich, podlega karze grzywny 
przewidzianej w art. 48 ust. 1 pkt 5 powołanej ustawy.

Nowa ewidencja gruntów dla obrębu nr 8 byłej dzielnicy adminis
tracyjnej Kraków—Śródmieście obowiązuje od dnia ogłoszenia.

Dyrektor Wydziału: 
w/z S. Marczyk

p.o. Dyrektora Wydziału

Prenumerata roczna zł 25,—
ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupu 
poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w NBP Oddział 
Okręgowy Kraków, ul. Basztowa Nr 20, 31-156 Kraków, konto 
nr 35073-1111-223-1 na rachunek Wydziału Finansowo-Księgowego 
Urzędu Wojewódzkiego Cena zł 0,60

Wydawca: Wojewoda Krakowski
Redakcja: Biuro Prawne Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie

31-156 Kraków, ul. Basztowa 22, p. 138, tel. 160-138 
Naczelny Redaktor: Jerzy Kościółek

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie
31-156 Kraków, ul. Basztowa 22, p. 128, tel. 160-128 teleks 032-23-02, telefaks 22-72-08

Tłoczono na polecenie Wojewody Krakowskiego z dnia 14 czerwca 1995 r. 
w Drukami Narodowej Kraków, ul. J. Piłsudskiego 19. Zam. 276/95.


